
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 3
Vystavená jako návrh smlouvy o dílo podle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb. Sb.,
občanský zákoník, v platném a účinném znění, pro smluvní strany::

SpMO 44162/2025-684820

Agend. Č. SML pro DS:

25225009080

Kupující Česká republika – Ministerstvo
obrany

Prodávající MEFISTO s.r.o.

Tychonova 1, Praha 6 Čechova 632/15
zastoupená náčelníkem 170 00 Praha 7
Vojenského zařízení 6848
Bystřice pod Hostýnem

IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

IČO: 49357948

DIČ: CZ49357948

Splatnost daňového dokladu 30 dnů od jeho doručení objednateli. Adresa pro zasílání faktur: fakturace@mo.gov.cz
nebo datová schránka ukbwcxd – Fakturace (ministerstvo obrany).
Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších
předpisů a podle níže uvedené smlouvy.
Fakturační adresa: Česká republika-Ministerstvo obrany,Tychonova 1, Praha 6, 160 01
Fakturace bude provedena v průběhu plnění této dílčí objednávky

Označení a specifikace požadovaného úkonu Termín a místo plnění

Nákup kancelářských potřeb dle Rámcové dohody č. 24106000219 dle přílohy č. 1 –
nákupní košík, příloha č. 1 – nákupní košík je nedílnou součástí této objednávky

Cena celkem bez DPH: 109 795,90 Kč

Cena celkem s DPH: 132 853,00 Kč

Slovy: jednostotřicetdvatisícosmsetpadesáttřikorunyčeské

Termín plnění objednávky:
nejpozději do: 31. 7. 2025

Místem plnění je VZ 6848,
Fryčajova 274, 768 61 Bystřice
pod Hostýnem – přejímací
oddělení

Nákup kancelářských potřeb pro
potřeby VZ 6848 Bystřice pod
Hostýnem



Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty
vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a
souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty,
která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel
obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve
výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Datum: Kupující Datum: Prodávající

------------------------------------------------------

razítko a podpis

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:


